



О внесении изменений в приказ от 21.03.2024 № 6.18-01/210324-20

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 21.03.2024 № 6.18-01/210324-20 «О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «История» факультета гуманитарных наук и секретарях государственной экзаменационной комиссии» следующие изменения:

1.1. в пункте 4 слова «4.3. Локальная ГЭК №5» заменить словами «4.4. Локальная ГЭК №5»;

1.2. в пунктах 2, 3.1. и 4.4. слова «Аракчеев В.А., доктор исторических наук, главный научный сотрудник федерального государственного бюджетного учреждения науки «Институт этнологии и антропологии им. Н.Н. Миклуха-Маклая РАН» заменить словами «Аракчеев В.А., доктор исторических наук, ведущий научный сотрудник федерального государственного бюджетного учреждения науки "Институт российской истории РАН"»;

1.3. в пункте 4.1. слова «Сота Фернандес Мартос Хуан, аспирант Школы исторических наук» заменить словами «Таслахчян А.А., ассистент Школы исторических наук».

Проректор

С.Ю. Роцин